様式第５号

さいたま県産木材認証事業体認定変更申請書

令和  年  月  日

さいたま県産木材認証センター理事長様

                    認定事業体記号番号

〒・住所

申請者 名称

                    代表者             ㊞

    年  月  日付けで交付を受けたさいたま県産木材認証事業体認定書について

は、下記のとおり変更したいので、さいたま県産木材認証制度実施要綱第１３条第１項の

規定により、下記のとおり認定変更申請します。

記

１ 会社名称の変更

２ 代表者名の変更

３ 県産木材を取り扱う主たる事務所の所在地及び名称の変更

  (従たる事務所がある場合は、主たる事務所に続いて記載すること。)

（１）所在地（TEL、FAXも記載する）

（２）名 称

（３）管理責任者氏名

４ 業態の種別    素材生産・木材加工・木材流通

          (該当するの種別に○を付けること。複数も可)

５ 県産木材の生産体制等の内容   別添のとおり。

 （様式は、認定書の別添様式を準用し、変更前と変更後が対比できるよう適宜作成

すること。

６ 木材業・製材業者登録番号